PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 19.12.2006 № 4539

О закрытии движения транспорта

В связи с проведением земляных работ, связанных со строительством коммуникаций к строящемуся жилому дому по улице МОПРа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начальнику ФГУ ОКС УФСИН по Владимирской области Ильичеву В.Н.:

1.1. Провести строительные работы на проезжей части  улицы МОПРа  в районе дома № 12 с 07.00 часов 20 декабря по 07.00 часов 25 декабря 2006 года с  полным закрытием движения всех видов транспорта от дома № 12А до дома №14А по улице МОПРа

1.2. До проведения работ:

- установить необходимые ограждения и дорожные знаки для обеспечения безопасности движения транспорта по схеме, согласованной с отделом ГИБДД УВД города Владимира (Круглов Ю.В.);

- благоустроить объезд строительных работ для автомобильного транспорта по улицам 9-го Января и Бакулинской с установкой информационных щитов о маршруте объезда.

1.3. Принять необходимые организационно-технические меры по возобновлению движения  маршрутного пассажирского транспорта по улице МОПРа с 07.00 часов 25 декабря 2006 года.

2. Отделу ГИБДД УВД города Владимира (Круглов Ю.В.) на время проведения строительных работ обеспечить контроль за безопасностью дорожного движения в районе разрытия постами ДПС.

3. Управлению транспорта и связи (В.М.Новожилов) на время проведения строительных работ изменить направление движения городского автобусного маршрута № 5 в объезд разрытия по улицам 9-го Января и Бакулинской.

4. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города  Соколова В.М. и заместителя главы города, начальника управления ЖКХ Немкова Ю.А.

	Глава города

	А.П.Рыбаков